
Příloha č. 1 smlouvy o dílo – Specifikace díla 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem zakázky je realizace společných zařízení po dokončených pozemkových úpravách 
v k.ú. Krasíkov. Zahrnují polní cesty, protierozní meze a svodný příkop, zatravnění, přehrážky, 
ozelenění.  

Následná péče o zeleň je předmětem zakázky pouze do doby předání díla, rozpočet byl v části 
následné péče upraven s ohledem na termín předání díla.  

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovují projektové 
dokumentace vypracované projekčními společnostmi TERRA – POZEMKOVÉ ÚPRAVY, 
s.r.o., Nemocniční 53, 787 01 Šumperk a Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o., Rokycanova 114, 
566 01 Vysoké Mýto, pod zakázkovými čísly 10/2014 a 036 30/16, dále soupis dodávek, služeb 
a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

Součástí realizace stavebních prací dále je: 

  geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 

 geodetické zaměření skutečného provedení díla  

 vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech 
vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmět veřejné zakázky bude realizován na základě dvou samostatných projektových 
dokumentací. Je členěn na následující stavební objekty a provozní soubory:  

Projektová dokumentace společnosti TERRA – POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. - Realizace 
společných zařízení v k.ú. Krasíkov je členěna na následující stavební objekty: 

 SO 101 – Polní cesta C20 o celkové délce 1,252 94 km, z toho 308 m 

s asfaltobetonovým krytem, zbývající část z mechanicky zpevněného kameniva. 

Součástí je i cestní příkop CP19 o délce 125,40 m. 

 SO 102 – Polní cesta C24 o celkové délce 0,426 30 km s povrchem ze směsi 

štěrkopísku a zeminy, zatravněná.  

 SO 801 – Osazovací plán polní cesty C20 – výsadba 124 ks stromů a 267 ks keřů 

 SO 301.1 – Zatravněná údolnice ZU2 o délce 284,15 m 

 SO 301.2 – Protierozní mez PM2 o délce 268 m 

 SO 302.1.1 - Svodný příkop SP4 (po úpravě projektu spočívá pouze v realizaci brodu) 

 SO 302.1.2 – Protierozní mez PM1 o délce 545,4 m 

 SO 302.2 – Protierozní mez PM4 o délce 364,5 m 

 SO 802 – Osazovací plán protierozní meze PM1 – výsadba 440 ks keřů 

 SO 803 – Osazovací plán protierozní meze PM4 – výsadba 360 ks keřů 

Projektová dokumentace společnosti Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. - Přehrážky P1, P2 a 
IP6 v k. ú. Krasíkov není členěna na stavební objekty. SO – 01 zahrnuje: 

 Přehrážku P1 o výšce v patě 2,2 m a délce 26,5 m tvořenou vyztuženým 

železobetonovým jádrem a kamenným obkladem. 

 Přehrážku P2 o výšce v patě 3,0 m a délce 25,0 m tvořenou vyztuženým 

železobetonovým jádrem a kamenným obkladem. 

 Výsadbu IP6 zahrnující výsadbu 51 ks dřevin, vyvětvení 22 ks vzrostlých stromů a 

odstranění keřových porostů.  

Zadavatel předkládá stavební povolení pro přehrážky a polní cesty. Meze a příkop budou po 
dohodě se stavebními úřady povoleny formou ohlášení terénních úprav – je v procesu. Pokud 



Příloha č. 1 smlouvy o dílo – Specifikace díla 

jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy materiálů, 
výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy  
na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení 
kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
vhodných rovnocenných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen  
nebo bude mít lepší parametry. 

Podrobná specifikace díla je uvedena v projektové dokumentaci, zpracované dle vyhlášky 
č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, projekčními společnostmi 
TERRA – POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o., Nemocniční 53, 787 01 Šumperk, č. zakázky 
10/2014 a Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o., Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto, č. 
zakázky 036 30/16.  

 

 

 

V Pardubicích dne 9.5.2018 V Brně dne 9.5.2018 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 
Ředitel Krajského pozemkového úřadu 
Pro Pardubický kraj 

Ing. Pavel Borek 
Člen představenstva 

 


